
Ergebnisliste Klasse G4 Reg.-Nr.

20.04.2014

ADAC/DMSB Slalom

OC Naila e.V. im ADAC

010/2014

Fahrer  Name, Vorname        
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       

Fehler

Platz

Gesamt

Schlott Dominik Ford  Focus 11

G
97647 Stetten NA 1144809

01:30,22 0

1
03:01,59

0

4

01:31,37

Punkte = 7,67

Schwarz Sabrina Ford Focus 8

G
90574 Roßtal NC 1149935

01:30,98 0

2
03:02,25

0

4

01:31,27

Punkte = 4,33

Kommoss Alexander Peugeot 2079

G
90762 Fürth NC 1162128

01:35,73 0

3
03:20,54

9

4

01:35,81

Punkte = 1,00

Seite 1 von 1
Zeitnahme und Auswertung: Pfaffenberger Jürgen,Wolfsteig 9, 96199 Zapfendorf
                                        Tel.: 09547/870838      WWW.pfaffis-auswertung.de


