

20.04.2014

Ergebnisliste Klasse G4
ADAC/DMSB Slalom
OC Naila e.V. im ADAC

01/2014

Platz	Start Nr	Fahrer Name, Vorname	Lizenz	Fahrzeug	Lauf 1	Zeit
	Gruppe	Wohnort		Bewerber-Lizenz	Fehler	
	Klasse	Bewerber		Sponsor-Card		Gesamt
1	11	Schlott Dominik		Ford Focus	01:30,22	0
	G	97647 Stetten	NA 1144809		01:31,37	0
	4					03:01,59
Punkte = 7,67						
2	8	Schwarz Sabrina		Ford Focus	01:30,98	0
	G	90574 Roßtal	NC 1149935		01:31,27	0
	4					03:02,25
Punkte = 4,33						
3	9	Kommoß Alexander		Peugeot 207	01:35,73	0
	G	90762 Fürth	NC 1162128		01:35,81	9
	4					03:20,54
Punkte = 1,00						